遗失声明
遗失声明
刘玉桥遗失房屋租赁证，证号：

[2017]第09212号，有效期：2017.08.31-
2020.08.31，出租人：符奋，声明作废。

遗失声明
琼中黎族苗族自治县地震局遗失中国建设银行琼中支

行开户许可证，核准号：J6410005792003，特此作废声明。

遗失声明
海口龙华俊都美食店营业执照正本遗失，统一

社会信用代码：92469027MA5T887J8P，声明作废。

遗失声明
临高临城家和早餐店遗失食品经营许可证副

本，许可证编号：JY24690241621337，声明作废。

遗失声明
临高临城家和早餐店遗失营业执照副本，

信用代码92469028MA5T7GTL0D，声明作废。

遗失声明
潘强忠遗失海口中升英菲尼迪汽车销售服务有限公司收款收据，编号：

NOZS0001890 金额1000元，及销售专用合同 合同编号：ZS0000463声明作废。

出租转让

农贸市场沿街店面转让
海口东山镇集贸市场沿街店面，开间4米，层
高3.5层，建筑面积216平方，4200元/m2，精
装修交付使用。电话:13907558591

出租仓库厂房
海榆中线6公里处840平米，水电齐全。联系电
话：13976002596谢女士 13876902348周生

房产家装
海口市国兴临街旺铺120万/套起
热销电话：13907692880

欢 迎欢 迎
在本栏目在本栏目
刊登广告刊登广告

中国平安集团黄河营业区诚聘
要求:高中或中专(含)以上学历，25—45

岁，男女不限，待遇:8000元/月—15000元/月
地址:海口市龙昆北路宏源大厦
联系人:程主任13907559180(微信同号)

招 聘

海南盛事天下置业有限公司股东会决议
根据《中华人民共和国公司法》和本公司

章程的规定，公司全体股东荣盛房地产发展股
份有限公司 和王天宝共2人于2019 年11月
6日召开股东会，会议应到2人，实到1人，王
天宝未到现场参加会议。我司于2019年10
月18日星期五在澄迈县行政审批服务厅办理
法人变更时悉知，股东王天宝因负有数额较大
债务，未履行滑县人民法院的生效判决偿债义
务，被人民法院纳入失信被执行人名单，鉴于
此，我司于2019年10月21日已邮寄送达会议
通知至王天宝，王天宝知悉会议通知。
股东会议决议如下：
一、决定免去 王天宝 原董事成员职务。
二、会议通过公司新章程。

注销公告
注销公告

陵水黎族自治县提蒙乡贝贝幼儿园（统一
社会信用代码：5246902834807115X8）决定
依法解散，现进行资产清算，敬告债权债务人
自公告之日起45日内与清算组联系申报债权
债务。特此公告

公 告
北京中拓国际拍卖有限公司重庆分公司拍卖公告

受委托，我公司定于2019年 11 月 22日
15时在重庆市渝北区青枫北路6号1-6渝兴广
场重庆联合产权交易所B10栋2楼拍卖厅对以
下房产标的进行公开整体拍卖。

标的名称：海南省万宁市兴隆温泉大道北
侧兴隆明珠温泉花园2号楼2111、2112、2113
房产，总建筑面积291.12平方米，挂牌价：424.1
万元，竞买保证金43万元；标的详情和存在瑕疵
详见重庆联合产权交易所项目转让公告。重交
所网址：www.cquae.com

标的展示时间、地点：自2019年11月8日至
2019年11月21日预约或自行到标的所在地查看。

竞买登记手续办理：在公告期内（2019年
11月8 日至2019年11月21日）交纳竞买保证
金到重交所指定账户（竞买保证金截止时间为
2019年11月 21日24时，以到账时间为准），并
于2019年11月22 日12时前凭竞买保证金交
付凭证原件及有效身份证件在重庆市渝北区青
枫北路6号1-6渝兴广场B9栋2007央企资产
交易二部办理竞买登记手续方可取得竞买人资
格，逾期不予办理。

咨询、报名方式：北京中拓国际拍卖有限公
司 重 庆 分 公 司 电 话 ：023- 65559669、
13637751879 陈女士 重庆联合产权交易所集
团股份有限公司 电话：023-63623505 颜先生

拍卖公告

13天天出彩 LotteryLottery 责任编辑 / 李天任
2019年11月8日 星期五

平台杀码

特区杀码平台（www.tqcp.net）
是海南首家彩民娱乐开放式平台,
汇集海量彩民的杀码信息。选手

“审码王”杀千位 1092 期，命中率
82%，本期其主杀 14 千位。为了让
更多彩民分享，特统计本期信息，汇
总分析如下：

千位精杀31
百位精杀56
十位精杀89
个位精杀67
三见数平台推荐 435、019 每组

有数参奖

本版分析纯属个人观点，不代表本报立
场。本报提醒彩民：彩市有风险，投注需谨慎。

17
22
13
9
25
25
13
13
29
20
21
16
12
19
25
15
23
21
18
23
26
19
21

2 3 9 3

8 7 3 4

9 2 0 2

0 8 0 1

4 3 9 9

6 9 2 8

5 0 3 5

1 4 1 7

6 5 9 9

2 7 7 4

4 6 8 3

3 0 5 8

2 7 0 3

3 7 8 1

9 5 9 2

8 4 0 3

3 3 9 8

6 8 7 0

7 8 1 2

9 5 1 8

4 4 9 9

7 3 3 6

8 4 8 1

9 6

3 4 0

3 5 6

0 3 4

9 7 9

8 8 2

9 2 3

0 2 2

8 9 2

8 4 4

9 9 0

5 8 6

8 0 3

7 1 3

9 2 7

2 1 7

0 2 6

4 7 9

9 9 0

3 5 0

1 5 6

7 2 8

0 4 7

2 3 9

图谋大奖

03有数 稳坐0
玉中金

最少一码012 最多一码789
头围0128 尾围1529
两合05 三合27
三数组合：123 673 623 073 240 259
定位：2××0 1××5 0××3 5××7 5××8 8××5

3××0 0××3 5×19 04×8 24×3 10×7
前四位参考码：7320 1820 7340 0326 0423 2036

5129 0824

26有数 稳坐6
高高手

本期首奖以01267基数，主攻26二数，07为配数上奖。主攻双
头2、6，防单头1、7。头奖二数合5、8，三数合0、7。

两数组合：×60× ××27 ×6×7 ××65 ××05 2×0×
×6×7 ××70

任选三：168 068 126 026 256 567 267 067 367 079
前四位参考码：1608 1627 2607 2607 2657 6205 6217 6237

6472 6970
参考码：1627541 6970771

考虑58有数参奖
五彩缤纷

本期两数合5、6，注意以千位跟个位来合。头奖主攻49上
奖，15为配数。

定位：4×1× ××71 57×× ×74× ××72 8××1
×12× ××79

三数组合：457 579 124 489 149 178 578 168 589 025
前四码组合：7579 9127 4918 5748 8171 8517 8671

8557 8973 9572;参考码：57485410 9572634

大乐透上月开36注千万一等奖
10月份，受国庆长假休市影响，体彩大

乐透共进行10期（第19115期至19124期）
开奖，累计发行28.16亿元，单月筹集彩票公
益金10.13亿元。共开出36注千万元一等
奖，平均每注奖金1288万元。单人最高擒奖
3600万元。二等奖全国共中出876注，平均
每注奖金67.17万元；其中247注为追加投

注，平均每注奖金较二等奖基本投注多得
13.16万元。

10月份，大乐透全国共中出36注一等
奖，清一色为千万元大奖，包括13注1800万
元追加投注一等奖和23注1000万元基本投
注一等奖，平均每注奖金1288万元。

第19121期，福建泉州中出一张经2倍

投、5注号码、30元投入的单式追加倍投票，
单票擒奖3600万元。该大奖的幸运得主，成
为10月份单人最高奖获得者。

第19116期，江苏无锡中出一张5+12复
式票，共中出1注1000万一等奖、20注二等
奖及若干注小奖，单票擒奖高达2586万。该
大奖的得主，在单票擒奖方面，排名第二位。

第19117期，福建泉州一购彩者凭借一
张10+3复式追加票，共中出1注1800万元
追加投注一等奖及若干注小奖，单票擒奖
2102万元。单人擒奖金额排名第三位。

10月份，来自全国17个省份的幸运购
彩者，分享了36注一等奖，呈现“雨露均沾”
的态势。 彩彩

奖湖老妖

05有数 稳坐0
立竿见影

本期以0128为基数，两数合38，即30、35、85、08，三数合27，
25有一个合一个，重点考虑后二数合27，主攻18头，防02，百位
3849，十位3849，尾9072。值为14、18。铁卒05稳坐0

三字组合：307 159 539 208 104 153
定位：2××0 0××9 8××0 1××7 4××3 3××2

9××3 9××010×9 04×7 20×3 70×3
前 四 位 参 考 码 ：847023042310271014708140 2089

2304;参考码：8170710 2170298

17
22
13
9
25
25
13
13
29
20
21
16
12
19
25
15
23
21
18
23
26
19
21

2 3 9 3

8 7 3 4

9 2 0 2

0 8 0 1

4 3 9 9

6 9 2 8

5 0 3 5

1 4 1 7

6 5 9 9

2 7 7 4

4 6 8 3

3 0 5 8

2 7 0 3

3 7 8 1

9 5 9 2

8 4 0 3

3 3 9 8

6 8 7 0

7 8 1 2

9 5 1 8

4 4 9 9

7 3 3 6

8 4 8 1

3 8

3 4 0

3 5 6

0 3 4

9 7 9

8 8 2

9 2 3

0 2 2

8 9 2

8 4 4

9 9 0

5 8 6

8 0 3

7 1 3

9 2 7

2 1 7

0 2 6

4 7 9

9 9 0

3 5 0

1 5 6

7 2 8

0 4 7

2 3 9